大交大团发[2012]3号
★
关于评选2011年度优秀团员、
优秀团干部、先进团支部的通知

各学院团委：

2011年，在校党委和上级团组织的领导下，我校各级团组织全面贯彻“三个代表”重要思想，牢固树立科学发展观，紧紧围绕我校党政工作中心扎实工作，开拓创新，不断深化对大学生的思想政治教育，加强学风建设，加强团的基层组织建设，大力推进“大学生素质拓展计划”，推动我校共青团工作的创新和发展，为和谐校园建设做出新贡献。为了更好地总结经验，激励广大团员青年奋发向上，立志成才，进一步推进全校共青团的工作，校团委决定对过去一年在共青团工作中表现优秀的团员、团干部和团支部予以表彰。现将有关评比事宜通知如下：
一、评选条件：

1、优秀团员评选条件：

（1）政治素质好，思想要求进步，积极靠近党组织。

（2）组织观念强，模范遵守团的纪律，有较高的道德水准。

（3）积极参加学校、学院团组织的各项活动，并在其中发挥团员的先锋模范作用。作风正派，无违纪行为。

（4）2011年各科成绩全部及格，平均成绩80分（含80分）以上，本科三年级以上（含三年级）的同学外语必须通过学校要求的相应等级考试，其他年级同学外语成绩达到80分（含80分）以上。

2、优秀团干部评选条件：

（1）政治坚定，积极靠近党组织，已被列为入党积极分子（包括党员）。

（2）热爱团的工作，能紧紧围绕学校、学院中心工作开展各项活动，成绩突出，无违纪行为。

（3）思想品德好，能正确处理个人与集体的关系。

（4）学习刻苦，态度端正，2011年各科成绩全部及格，平均成绩75分（含75分）以上，本科三年级以上（含三年级）的同学外语必须通过学校要求的相应等级考试，其他年级同学外语成绩须达到75分以上。

3、先进团支部评选条件：

（1）团支部能很好地按照校团委全年工作要点的精神，积极开展工作，全年内班级无违纪现象发生。

（2）团支部在校园文化、校园精神文明建设中表现突出。
（3）团支部按校团委统一要求进行换届，班子健全，制度完善。

（4）团支部全年内总平均成绩75分（含75分）以上，不及格人次低于3%，外语过级率位于同年级的前三分之一。
（5）2011年支部按要求开展“爱我交大”爱校行动。
（6）“优良学风班”可优先考虑。

二、推荐办法及要求：

1、采取自下而上的方式进行推荐评选，优秀团员按团员总数（不含新生）的2%评选，优秀团干部按团干部总数（不含新生）的5%评选，先进团支部按团支部总数10%（不含新生班级）评选。

2、在推选过程中，要注意征求党政部门、任课教师的意见，要严格按照表彰条件进行，宁缺勿滥。

3、各学院团委认真填写推荐表和汇总表，评选名单在本单位公示三天后于3月23日16点前将推荐表和汇总表的纸质材料及汇总表的电子版报送校团委。
附1：大连交通大学2011年度两优一先表彰汇总表
附2：优秀团员（优秀团干部）推荐表
附3：先进团支部推荐表
2012年3月13日

主题词：评选  优秀团员  优秀团干部  先进团支部  通知
抄  报：校党委常委  辽宁团省委  大连团市委
抄  送：组织人事部  宣传部  学生处  教务处  各学院党总支
共青团大连交通大学委员会办公室         2012年3月13日印发
附1：  大连交通大学2011年度共青团两优一先表彰汇总表
填报单位:(署名并盖章)

	07级团支部数
	07级团员人数
	07级团干部数
	08级团支部数
	08级团员人数
	08级团干部数

	09级团支部数
	09级团员人数
	09级团干部数
	10级团支部数
	10级团员人数
	10级团干部数

	先进团支部(共     个)

	优秀团干部（共     人）

	序号
	姓  名
	年级
	序号
	姓  名
	年级
	序号
	姓  名
	年级

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	优秀团员（共     人）

	序号
	姓  名
	年级
	序号
	姓  名
	年级
	序号
	姓  名
	年级

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

填表人：                                  填表时间：2012年   月   日

说明：推荐表请按本页标注的序号顺序从小号到大号依次排序附后。
附2：
优秀团员（优秀团干部）推荐表
推荐类别：□优秀团员  □优秀团干部         （在对应□中画√）
	姓    名

	性    别

	入团时间
	年  月

	所在单位

	专业班级

	政治面貌

	担任职务

	平均成绩
	/
	专业（班级）排名
	/

	英语成绩

	不及格科数

	申
报
优
势

	（用序号列出申报优势，简要概括即可。）

	院

团

委

意

见
	         （盖章）

          年   月   日
	校

团

委

意

见
	          （盖章）

          年   月   日

说明：“担任职务”如有团内职务应填写团内职务；“专业（班级）排名”在“/”前写名次，在“/”后写专业（班级）人数，已参加外语国家四级考试的学生在“英语成绩”一栏填写四级考试成绩，其它学生填写英语考试成绩；“不及格科数”填写全年内的不及格科数。
附3：

先进团支部推荐表
	团支部名称
	            学院         专业           团支部

	团支部书记

	联系电话

	团支部人数

	团员数

	换届时间

	请按序简要列出2011年度团支部特色活动：

	请按序简要列出如何开展2011年度“爱我交大”活动：

	院

团

委

意

见
	（盖章）

年     月     日
	校

团

委

意

见
	（盖章）

年     月     日

PAGE